CARTA DE PROPOSTA

Jaguaribe, 08 de Margo de 2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

Secretaria Municipal de Educagéo e Cultura
REF: CHAMADA PUBLICA N° 08.02.01/2018

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa DOCUMENTACAO e PROJETO DE
VENDAS DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
referente ao Edital de CHAMADA PUBLICA N° 08.02.01/2018 conforme
documentos em anexo.

ITEM

ESPECIFICACAQ

UNID

QUANT

VR UNIT

YR TOTAL

01

Feijdo de corda — Grupo ando,
classe cores, tipo 1, embalado em
saco plastico de potietileno
transparente, pacotes de Olkg,
acondicionados em fardos de 30kg;
data de fabricac3o e prazo de
validade de no minimo 06 meses.

KG

2510

7,00

17.570,00

02

Jerimun Caboco —Tamanho médio,
coloragdo uniforme, polpa firme,
livre de sujidades, parasitas, larvas,
residuo de fertilizantes;
acondicionadas em embalagens de 5
a 10 kg, em sacos de polietileno,
com etiqueta de pesagem.

KG

2170

4,00

8.680,00

03

Polpa de Fruta - Congelada,
selecionada, isenta de
contaminagdo; embalagem de
1000g acondicionadas em sacos
plasticos de polietileno de
1kg.Informe o valor nutricional.
Constar a data d fabricagdo, prazo
de validade de no minimo 06 meses.

KG

10800

9,00

97.200,00

Batata Doce — Branca/roxa, primeira
gualidade, tamanho grande ou
médios, uniformes, inteiros, sem
ferimentos ou defeitos, cascalisa e
com brilho, sem corpo estranhos ou
terra aderidos a superficie externa.

KG

2170

4,00

8.680,00

05

Doce de Leite Pastoso - Fabricado
com leite integral, apresentando
baixo teor de agua; aspecto;
nastose, cor e sabor caracteristico,

KG

3640

13,00

47.320,00
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177

ndo agucarado. Apresentando
rotulo.

%;

2

Fis

06

Banana Prata — 12 qualidade,
tamanho médio {60g) em pencas,
com grau de maturacdo que suporte
manipulagdo, transporte e a
conservagdo em condigdes
adequadas até o consumo,
acondicionadas em embalagens de
05 a 10kg, em sacos de polietileno
frestado, com etigquetas de
pesagem.

buz

3180

7,00
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07

Mamé&o Formosa — Casca fina, lisa,
integro e firme, sem manchas ou
perfuracbes, com peso médio de 2
kg, com grau de maturacdo
adequado, isento de substincia
terrosa, sujidades, acondicionadas
em sacos de polietileno frestado,
com identificagdo de peso.

KG

1960

4,00

7.840,00

08

Ovo de Galinha Caipira — tamanho
padrdo médio, 12 qualidade,
higienizado, com boa aparéncia,
sem manchas ou fragmentos e de
colheitas recente (novo).

UNID

36500

0,60

21.500,00
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Informamos que o prazo de validade da nossa proposta & de 60 (sessenta)
dias, a contar da data de abertura desta CHAMADA PUBLICA.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigbes
estabelecidas no edital e seus anexos.

Atenciosamente,
Hhore Bl 1ty wphy

Francisco Eudes Vieira Cunha

CPF N°010.874.413-23
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